令和３年３月２６日

関係各位 殿

公益財団法人日本バドミントン協会

選 手 強 化 本 部

日本ランキングに関して

平素より、本会事業にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大の影響から、各大会が中止されていることを考慮し、日本

ランキングに関して以下の通りとすることをご連絡いたします。

記

【日本ランキングの再開】

２０２０年５月に停止している日本ランキング並びにポイントを、２０２１年 4 月

より再開する。 （国内大会については、2019 年度を 100％・2018 年度を 50％と

して計算をする。）

                                  以 上